PAGE

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 мая 2022 года № 266
с. Яренск

О внесении изменения в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 24.12.2021 № 854
В целях повышения эффективности принимаемых мер по устойчивому развитию экономики и социальной стабильности в Ленском районе, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.12.2021 № 854 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»
«О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2022 год» следующее изменение:

1) пункт 11 дополнить подпунктом 7 в следующей редакции:
«7) в размере, не превышающем 90 процентов суммы контракта (договора), при наличии в указанных контрактах (договорах), а также
в контрактах (договорах), заключаемых в рамках их исполнения, условия
об осуществлении Управлением Федерального казначейства казначейского сопровождения указанных авансовых платежей в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и в случаях, определенных бюджетным законодательством Российской Федерации.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Настоящее постановление подлежит применению при исполнении бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2022 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков